Satarche	61	15:47	40
Badatum	61	30:47	30
Cytēum	62	15:47	30
Tazus	62	40:47	30
Argoda	61	45:47	15
Tabana	62	20:47	15

IAZYGVM METANASTA=  
rum situs.

Cap. VII.

## Tabula nona Europæ.

Septem castra hodie, Germanicè Sibenburgen: par  
tim ab Hungarîs, partim è Valachis colitur.

**A**zyges Metanastē terminant à Septētrionib. parte Sarmatiæ in Europa ex plicata. Ab austro uero Sarmaticis mōtibus, usq; ad Carpatis montē. Ab occasu autē & meridie, dicta Germania parte, quæ est à Sarmaticis montibus usq; ad flexum Danubij, qui iuxta Carpim est, & hinc Danubij fluminis parte, usque Tibisci amnis diuertigium, qui ad Septētriones fertur, cuius diuertigij situs habet gradus.

46 :44 15

Ab oriente autē Dacia iuxta ipsum Tibiscum fluuim, qui ad orientē uer-  
sus, sub mōte Carpatō desinit, à quo etiam fertur, huius gradus sunt

46 :48 30

Ciuitates Iazygum Metanastarum hæ-  
sunt,

Vscenum	43	15:48	20
* Gormanum Clesenburgum à nonnullis.	43	40:48	15
Abrieta	43	20:48	0
Trissum	44	10:47	45
Parca	43	30:47	40
Candanum	44	:47	20
Pessium Furtarca hæc ipsa nobis est.	44	40:47	0
Partiscum	45	:46	40

## D A C I A E S I T V S.

Cap. VIII.

## Tabula nona Europæ.

Transyluania partim, & Valachia, quæ ultra Danubium in Euxinum protendit. Gepi= dian vocat Iornandes.

Acia definitur à Septētrionib. parte Sarmatiæ, quæ est in Europa, à Carpato monte usque ad finem præfatae conuersationis Tyræ fluuij, cuius gradus sunt, ut dictum est

53 :48 30  
Ab occasu Iazygibus Metanastis, iuxta Tibiscum amnem.

A meridie autem ea parte Danubij fluminis, quæ est à diuertigio Tibisci amnis: usque ad Axium ciuitatē à qua iam Danubius usq; ad Pontū & ostia Ister appellatur, cuius partis situs sic se habet

Post diuertigium Tibisci fluuij Tissa à Barbaris appellatus. prima conuersio ad au-

strum 47 20:44 45

Iuxta diuertigium Rhabonis fluuij, qd' ad Daciam tendit 49 :43 30

Ciabri diuertigium 49 30:43 45

Id quod iuxta Diuertigium est Alutæ amnis, qui ad Septentrionē cum im-  
petu uectus Daciam diuidit

50 :44 0  
Conuersio iuxta Oescum

51 44: 0  
Conuersio iuxta Axium ciuitatem

54 20:45 45  
A qua & Danubius usque ad ostia (ut diximus) Ister appellatur. Ab orien-  
te autē terminatur inde Istro fluuio, usq; ad conuersationem, quæ iuxta Di-  
nogetiam ciuitatē est, cuius gradus

53 :46 40  
Prærerea Hieraso fluuio, qui iuxta Di-  
nogetiam ab Istro exceptus, ad Se-  
ptentrionē et orientē fertur usq; ad præfatae conuersationem Tyræ fluuij,  
ut dictū est graduū 53 :48 30

Tenent autē Daciā maxime Septen-  
trionalem à plaga occidētali incipien-  
do Anarti, & Teurisci, & Cistoboci